
EQUIPA 

Nome Contacto Função

António Carvalho diretor@esbarcelinhos.pt Diretor da ESBarcelinhos

Carminda Abreu carminda.m.abreu@esbarcelinhos.pt Coordenadora da Equipa EQAVET

Sandra Cristo sandra.martins@esbarcelinhos.pt Sistema de Qualidade/ 
Coordenadora do EP/DC

Carla Alves carla.alves@esbarcelinhos.pt Sistema de Qualidade/DC

Carla Maio carla.maio@esbarcelinhos.pt Sistema de Qualidade/DC

José Gonçalves jose.luis.goncalves@esbarcelinhos.pt Sistema de Qualidade/DC

Jorge Cruz jorge.cruz@esbarcelinhos.pt Sistema de Qualidade/DC

Maria João Costa maria.costa@esbarcelinhos.pt Sistema de Qualidade/DC

Liliana Bogas liliana.bogas@esbarcelinhos.pt
Sistema de Qualidade/
Representante da Equipa de 
Comunicação/DT

Ricardo Capitão ricardo.capitao@esbarcelinhos.pt Diretor de Curso TR

Filipe Vale filipe.cardoso.vale@esbarcelinhos.pt Diretor de Curso TD

Joana Esteves joana.esteves@esbarcelinhos.pt Diretor de Curso TR

Rita Maio rita.maio@esbarcelinhos.pt Diretor de Curso IG
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